Under 14 Provinciale

Data di inizio: 21-10-2009
Data di fine: 10-01-2010

Prima fase campionato Under 14 provinciale

Gironi

Girone A
semifinali

Girone A

Tipolito Vannini Upv Buggiano
Volley Aglianese
Lamporecchio Volley

Unione Pistoiese Volley Y
Arci Pall. Ponte Buggianese
Pescia Volleyball

2009/10



Formula di svolgimento:

FORMULA DI SVOLGIMENTO

Le vincenti dei due gironi accedono direttamente alle semifinali. Le seconde e terze classificate di

ogni gironi disputano un quarto di finale incrociato (2" A - 3* B/ 2" B - 3* A) con gara di andata e ritorno

in data 12-13-14/1 la gara di andata sul campo della terza classificata e 19-20-21 il ritorno. In caso di una
vittoria per parte con identico punteggio alla fine della seconda gara si disputera’ un set di spareggio al
tie-break. Le vincenti disputeranno in data 26-27-28/1 e 2-3-4/2 le semifinali 1 A - vinc. 2"B-3"a e 1"B -
vinc.2™ A - 3”B con gara di andata sul campo della vincente quarto di finale. In caso di una vittoria per parte
con identico punteggio alla fine della seconda gara si disputera’ un set di spareggio al tie-break.

Le finali si disputeranno con gara di andata e ritorno in data 09-10-11/2 e 16-17-18/2. Eventuale bella

in data 23-24-25/2 sul campo della squadra con miglior quoziente sets/punti delle due semifinali.






Girone A

Data di inizio: 25-12-2009
Data di fine: 25-12-2009

calendario

21-10-2009 Lamporecchio Volley Unione Pistoiese Volley Y 3-1
21-10-2009 Tipolito Vannini Upv Arci Pall. Ponte Buggianese 3-0
21-10-2009 Volley Aglianese Pescia Volleyball 3-0
28-10-2010  Arci Pall. Ponte Buggianese Lamporecchio Volley 3-0
28-10-2010 Unione Pistoiese Volley Y Volley Aglianese 0-3
28-10-2010 Pescia Volleyball Tipolito Vannini Upv 0-3
03-11-2009 Lamporecchio Volley Volley Aglianese 0-3
03-11-2009 Unione Pistoiese Volley Y Tipolito Vannini Upv 0-3
03-11-2009  Arci Pall. Ponte Buggianese Pescia Volleyball 3-1
12-11-2009 Arci Pall. Ponte Buggianese Unione Pistoiese Volley Y 3-1
12-11-2009 Volley Aglianese Tipolito Vannini Upv 0-3
12-11-2009 Pescia Volleyball Lamporecchio Volley 3-0
18-11-2009  Tipolito Vannini Upv Lamporecchio Volley 3-0
18-11-2009 Volley Aglianese Arci Pall. Ponte Buggianese 3-0
18-11-2009 Unione Pistoiese Volley Y Pescia Volleyball 0-3
25-11-2009 Unione Pistoiese Volley Y Lamporecchio Volley 3-1
25-11-2009 Arci Pall. Ponte Buggianese Tipolito Vannini Upv 0-3
25-11-2009 Pescia Volleyball Volley Aglianese 1-3
02-12-2009 Lamporecchio Volley Arci Pall. Ponte Buggianese 0-3
02-12-2009 Volley Aglianese Unione Pistoiese Volley Y 3-0
02-12-2009 Tipolito Vannini Upv Pescia Volleyball 3-0
09-12-2009 Volley Aglianese Lamporecchio Volley 3-0
09-12-2009 Tipolito Vannini Upv Unione Pistoiese Volley Y 3-0
09-12-2009 Pescia Volleyball Arci Pall. Ponte Buggianese 3-1
16-12-2009 Unione Pistoiese Volley Y Arci Pall. Ponte Buggianese 1-3
16-12-2009 Tipolito Vannini Upv Volley Aglianese 3-0
16-12-2009 Lamporecchio Volley Pescia Volleyball 0-3
06-01-2010 Lamporecchio Volley Tipolito Vannini Upv 0-3
06-01-2010 Arci Pall. Ponte Buggianese Volley Aglianese 1-3

06-01-2010 Pescia Volleyball Unione Pistoiese Volley Y 3-0



SQUADRA

Tipolito Vannini Upv
Volley Aglianese

Pescia Volleyball

Arci Pall. Ponte Buggianese
Unione Pistoiese Volley Y
Lamporecchio Volley

PT

30
24
15
15

10
10
10
10
10
10

P = 01 01

classifica

© © U1 o0 N O T

SV
30
24
17
17
6

4

SP

16
18
28
28

QS
1000
3.0000
1.0625
0.9444
0.2143
0.1429

O O O O o o

O O O O o o

QP

1000
1000
1000
1000
1000
1000



Atleta

Focosi Martina

Bercini Silvia

Sasselli Irene
Marchetti Marina
Gjergi Krisi

Nardini Novella

Spata Anisa
Falseni Rita
Franco Pinales Jafreisy

Fichera Irene

Tipolito Vannini Upv U/14

Ruolo

Schiacciatore

Universale

Schiacciatore / Libero

Schiacciatore / Centrale

Schiacciatore / Centrale

Universale

Universale

Schiacciatore

Universale

Schiacciatore

gli atleti

Numero
4

30

28
58

22

16
20
32

12

Squadra

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/13
Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/13
Tipolito Vannini Upv U/14



staff tecnico

Roberto Niccolai
Ribechini Davide

semifinali

Data di inizio: 26-01-2010
Data di fine: 04-02-2010

calendario
26-01-2010  UNIONEPISTOIESE VOLLEY  TIPOLITO VANNINI 0-3
20:00<BR>P X
ISTOIA
28-01-2010  VOLLEY AGLIANESE BLU VOLLEY _—
19:00<BR>A
GLIANA
03-02-2010  TIPOLITO VANNINI UNIONEPISTOIESE VOLLEY  3-0
19:00<BR>B X
UGGIANO
04-02-2010  BLU VOLLEY VOLLEY AGLIANESE ---
20:45<BR>Q

UARRATA
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BLU VOLLEY
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Atleta

Focosi Martina

Bercini Silvia

Sasselli Irene
Marchetti Marina
Gjergi Krisi

Nardini Novella

Spata Anisa
Falseni Rita
Franco Pinales Jafreisy

Fichera Irene

Tipolito Vannini Upv U/14

Ruolo

Schiacciatore

Universale

Schiacciatore / Libero

Schiacciatore / Centrale

Schiacciatore / Centrale

Universale

Universale

Schiacciatore

Universale

Schiacciatore

gli atleti

Numero
4

30

28
58

22

16
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32

12

Squadra

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/13
Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/14

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/14
Tipolito Vannini Upv U/13

Tipolito Vannini Upv U/13
Tipolito Vannini Upv U/14



staff tecnico

Roberto Niccolai
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Elessio Confezioni

fipolito
vannini

"'_"“"' MAaffacio & ROMARGO & B OLAND TeibsF: SR051

Tipolito Vannini
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