## **Under 14 Provinciale**

**Data di inizio:** 21-10-2009 **Data di fine:** 10-01-2010

Prima fase campionato Under 14 provinciale

#### Gironi

Girone A semifinali

#### Girone A

Tipolito Vannini Upv Buggiano Volley Aglianese Lamporecchio Volley Unione Pistoiese Volley Y Arci Pall. Ponte Buggianese Pescia Volleyball

#### Formula di svolgimento:

#### FORMULA DI SVOLGIMENTO

Le vincenti dei due gironi accedono direttamente alle semifinali. Le seconde e terze classificate di ogni gironi disputano un quarto di finale incrociato (2^ A - 3^ B / 2^ B - 3^ A) con gara di andata e ritorno in data 12-13-14/1 la gara di andata sul campo della terza classificata e 19-20-21 il ritorno. In caso di una vittoria per parte con identico punteggio alla fine della seconda gara si disputera' un set di spareggio al tie-break. Le vincenti disputeranno in data 26-27-28/1 e 2-3-4/2 le semifinali 1^ A - vinc. 2^B-3^a e 1^B - vinc.2^ A - 3^B con gara di andata sul campo della vincente quarto di finale. In caso di una vittoria per parte con identico punteggio alla fine della seconda gara si disputera' un set di spareggio al tie-break. Le finali si disputeranno con gara di andata e ritorno in data 09-10-11/2 e 16-17-18/2. Eventuale bella in data 23-24-25/2 sul campo della squadra con miglior quoziente sets/punti delle due semifinali.

# **Girone A**

**Data di inizio:** 25-12-2009 **Data di fine:** 25-12-2009

#### calendario

giornata 1			
21-10-2009	Lamporecchio Volley	Unione Pistoiese Volley Y	3-1
21-10-2009	Tipolito Vannini Upv	Arci Pall. Ponte Buggianese	3-0
21-10-2009	Volley Aglianese	Pescia Volleyball	3-0
giornata 2			
28-10-2010	Arci Pall. Ponte Buggianese	Lamporecchio Volley	3-0
28-10-2010	Unione Pistoiese Volley Y	Volley Aglianese	0-3
28-10-2010	Pescia Volleyball	Tipolito Vannini Upv	0-3
giornata 3			
03-11-2009	Lamporecchio Volley	Volley Aglianese	0-3
03-11-2009	Unione Pistoiese Volley Y	Tipolito Vannini Upv	0-3
03-11-2009	Arci Pall. Ponte Buggianese	Pescia Volleyball	3-1
giornata 4			
12-11-2009	Arci Pall. Ponte Buggianese	Unione Pistoiese Volley Y	3-1
12-11-2009	Volley Aglianese	Tipolito Vannini Upv	0-3
12-11-2009	Pescia Volleyball	Lamporecchio Volley	3-0
giornata 5			
18-11-2009	Tipolito Vannini Upv	Lamporecchio Volley	3-0
18-11-2009	Volley Aglianese	Arci Pall. Ponte Buggianese	3-0
18-11-2009	Unione Pistoiese Volley Y	Pescia Volleyball	0-3
giornata 6			
25-11-2009	Unione Pistoiese Volley Y	Lamporecchio Volley	3-1
25-11-2009	Arci Pall. Ponte Buggianese	Tipolito Vannini Upv	0-3
25-11-2009	Pescia Volleyball	Volley Aglianese	1-3
giornata 7			
02-12-2009	Lamporecchio Volley	Arci Pall. Ponte Buggianese	0-3
02-12-2009	Volley Aglianese	Unione Pistoiese Volley Y	3-0
02-12-2009	Tipolito Vannini Upv	Pescia Volleyball	3-0
giornata 8			
09-12-2009	Volley Aglianese	Lamporecchio Volley	3-0
09-12-2009	Tipolito Vannini Upv	Unione Pistoiese Volley Y	3-0
09-12-2009	Pescia Volleyball	Arci Pall. Ponte Buggianese	3-1
giornata 9			
16-12-2009	Unione Pistoiese Volley Y	Arci Pall. Ponte Buggianese	1-3
16-12-2009	Tipolito Vannini Upv	Volley Aglianese	3-0
16-12-2009	Lamporecchio Volley	Pescia Volleyball	0-3
giornata 10			
06-01-2010	Lamporecchio Volley	Tipolito Vannini Upv	0-3
06-01-2010	Arci Pall. Ponte Buggianese	Volley Aglianese	1-3
06-01-2010	Pescia Volleyball	Unione Pistoiese Volley Y	3-0

## classifica

SQUADRA	PT	G	V	Р	SV	SP	QS	PF	PS	QP
Tipolito Vannini Upv	30	10	10	0	30	0	1000	0	0	1000
Volley Aglianese	24	10	8	2	24	8	3.0000	0	0	1000
Pescia Volleyball	15	10	5	5	17	16	1.0625	0	0	1000
Arci Pall. Ponte Buggianese	15	10	5	5	17	18	0.9444	0	0	1000
Unione Pistoiese Volley Y	3	10	1	9	6	28	0.2143	0	0	1000
Lamporecchio Volley	3	10	1	9	4	28	0.1429	0	0	1000

Tipolito Vannini Upv U/14



## gli atleti

Atleta	Ruolo	Numero	Squadra
Focosi Martina	Schiacciatore	4	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Bercini Silvia	Universale	30	Tipolito Vannini Upv U/13 Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Sasselli Irene	Schiacciatore / Libero	28	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Marchetti Marina	Schiacciatore / Centrale	58	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Gjergi Krisi	Schiacciatore / Centrale	22	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Nardini Novella	Universale	7	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/13
Spata Anisa	Universale	16	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/13
Falseni Rita	Schiacciatore	20	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/13
Franco Pinales Jafreisy	Universale	32	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/13
Fichera Irene	Schiacciatore	12	Tipolito Vannini Upv U/13 Tipolito Vannini Upv U/14

### staff tecnico

#### Roberto Niccolai

Ribechini Davide

## semifinali

**Data di inizio:** 26-01-2010 **Data di fine:** 04-02-2010

### calendario

giornata 1			
26-01-2010 20:00 P ISTOIA	UNIONEPISTOIESE VOLLEY X	TIPOLITO VANNINI	0-3
28-01-2010 19:00 A GLIANA	VOLLEY AGLIANESE	BLU VOLLEY	
giornata 4			
giornata 4 03-02-2010 19:00 B UGGIANO	TIPOLITO VANNINI	UNIONEPISTOIESE VOLLEY X	3-0

## classifica

SQUADRA	PT	G	V	Р	SV	SP	QS	PF	PS	QP
TIPOLITO VANNINI	6	2	2	0	6	0	1000	0	0	1000
BLU VOLLEY	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	1000
VOLLEY AGLIANESE	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	1000
UNIONEPISTOIESE VOLLEY X	0	2	0	2	0	6	0.0000	0	0	1000

Tipolito Vannini Upv U/14



## gli atleti

Atleta	Ruolo	Numero	Squadra
Focosi Martina	Schiacciatore	4	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Bercini Silvia	Universale	30	Tipolito Vannini Upv U/13 Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE
Sasselli Irene	Schiacciatore / Libero	28	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Marchetti Marina	Schiacciatore / Centrale	58	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Gjergi Krisi	Schiacciatore / Centrale	22	Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/14
Nardini Novella	Universale	7	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/16-SECONDA DIVISIONE Tipolito Vannini Upv U/13
Spata Anisa	Universale	16	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/13
Falseni Rita	Schiacciatore	20	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/13
Franco Pinales Jafreisy	Universale	32	Tipolito Vannini Upv U/14 Tipolito Vannini Upv U/13
Fichera Irene	Schiacciatore	12	Tipolito Vannini Upv U/13 Tipolito Vannini Upv U/14

### staff tecnico

Roberto Niccolai

Ribechini Davide

ali sponsor



### Elessio Confezioni



Tipolito Vannini